АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ИНН 3430008180  КПП  343001001  ОГРН  1053458084635

404421, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Сысоевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 г.                              № 53
О внесении изменений  в постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2025 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сысоевского сельского поселения,

гражданам для индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства в границах

населенного пункта, садоводства для собственных нужд»

В связи с технической ошибкой, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. внести изменения в постановление  от 23.05.2025 г. № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сысоевского сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах  населенного пункта, садоводства для собственных нужд»», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.05.2023 г.  № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                               Д.Г. Пискаревская